
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 125-Data 28/07/2022

Esta é a Edição Nº 125  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
torna público o extrato do contrato nº -
054/2022 – OBJETO: Contratação de empresa
para cobertura de seguros nos veículos da
frota municipal, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete
do Prefeito. CONTRATADA: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ Nº-
61.198.164/0001-60. Vigência: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 405,00 (quatrocentos e
cinco reais). Dotação Orçamentaria:
02.03.01.10.302.1001.2136,
02.03.01.10.302.1001.2027,02.01.01.04.122.
0404.2006 – 3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº
803 de 22 de dezembro de 2021. São
Sebastião do Oeste-MG – 28 de julho de 2022
- Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

055/2022 – OBJETO: Contratação de empresa

para cobertura de seguros nos veículos da

frota municipal, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete

do Prefeito. CONTRATADA: PORTO SEGURO

COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ Nº-

61.198.164/0001-60 Vigência: 12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 400,00 (quatrocentos reais).

Dotação Orçamentaria:

02.03.01.10.302.1001.2136,

02.03.01.10.302.1001.2027,02.01.01.04.122.

0404.2006 – 3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº

803 de 22 de dezembro de 2021. São

Sebastião do Oeste-MG – 28 de julho de 2022

- Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora

Municipal.



Edição Nº 125 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

056/2022 – OBJETO: Contratação de empresa

para cobertura de seguros nos veículos da

frota municipal, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete

do Prefeito. CONTRATADA: MAPFRE

SEGUROS GERAIS S/A, CNPJ Nº-

61.074.175/0001-38. Vigência: 12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 800,00 (oitocentos reais).

Dotação Orçamentaria:

02.03.01.10.302.1001.2136,

02.03.01.10.302.1001.2027,02.01.01.04.122.

0404.2006 – 3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº

803 de 22 de dezembro de 2021. São

Sebastião do Oeste-MG – 28 de julho de 2022

- Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora

Municipal.



Edição Nº 125 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 


